Nihil parcit labori princeps Chin de titulo Pe; sic imperator eum in majorum titulos et munera succedere voluit, ditionis ejus sedem, regiam urbem in regione Sie esse jussit, ut princeps ille australis terrae regulis proponeretur ad exemplum. Viro principi Chao-pe edixit imperator ut iret aedesque regias principi Chin-pe construeret. Fuit illud in regione australi novum regnum, cuius haereditas ad posteros propter principis merita pertineret.

Principi Chin-pe edixit imperator ut in regione australi praeesset exemplo, ut regionis Sæ incolarum opera urbis Yong dictæ constructionem aggrediceretur. Ab imperatore mandatum accipit princeps Chao-pe ut principis Chin-pe ditionis agros et limites definiret: novo regulo ministros assignavit et principis familiam eo demigrare jussit.

Principi Chin-pe merito suo, principis Chao-pe industria haec nova aedificia surgunt. A construendis urbis moenibus dicitur initium. Quae avorum memoriae dicantur aedium subtractiones opere complentur; ampliae illae quidem, et vasta sunt atria. Imperator principem Chin-pe quadriga donavit equis validis, quorum phalerae mirum in modum micant.

Imperator principem Chin-pe a se dimittens, quadriga Lou dicta, inquit, veheris in via, mecum cogitans quam tibi commodam habitationem attribuere possum, apud me statui non esse terras ubi melius habites quam australem plagam. Hoc a me munus aecipe, scilicet (dignitatis tuae insigne) magnum Kouei; id tibi erit pro gemina. Ito, ne tamen longe a me iveris, tu imperatori avunculus australium regionum defensor esto.

Post multas itineris dilationes, jam proficiisci certum est. Hunc euntem imperator honoris causa coinitatur ad regionem Maei. In terras australes princeps Chin-pe revertitur, et in regionem Sie proficiscitur; imperatoris edicto Chao-pe vir princeps principis Chin-pe ditionem ejusque limites desinivit, principis annonam et cibaria paravit et ejus iter acceleravit.

Heros noster regionem Sie alacriter ingreditur et quam multos habet in suo comitatu! Imperii Tcheou homines gratulando, o vos felices! inquiunt, virum sortiti estis qui vestrum erit columen et praesidium; principis Chin-pe quantus est splendor! imperatoris est primus avunculus, belli pacisque laudibus omnibus ornatus ceteris principibus praeit exemplo.

Chin-pe vir princeps placidis moribus, comis et benignus, ita tamen, ut recti tenax a recto nihil de-

flectat. Omnia ubique animos demulcebit sibi que de-
vinciet, et in toto imperio ejus laudes celebrabuntur.
Ki-fou (poëta) hoc cecinit carmen, nobile illud qui-
dem, quod cantatum mirum in modum placet, (carmen
hoc poëta Ki-fou scripsit) et principi Chin-pe vene-
rabundus obtulit.